
 KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI KH. ACHMAD SIDDIQ JEMBER 
LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN MASYARAKAT (LP2M) 

Jl. Mataram 1 Mangli, Kaliwates, Jawa Timur Indonesia Kode Pos 68136 Telp: (0331) 487550 
Fax. (0331) 427005, 68136, email : lp2m@uinkhas.ac.id, website : http//:www.uinkhas.ac.id  

 

 

SURAT TUGAS 

Nomor: B-3357/Un.22/L.1/PP.00.9/1/2022 

 
 

 Yang bertanda tangan dibawah ini : 
 

 

Nama  : Dr. Zainal Abidin, S.Pd.I, M.S.I. 

NIP  : 198106092009121004 

Jabatan  : Ketua LP2M UIN KHAS Jember 

 Menugaskan kepada : 

Nama  : Dr. UBAIDILLAH, S.Pd.I.,M.Pd.I 

NIP/NUP  : 198512042015031002 

Jabatan   : Dosen UIN KHAS Jember 

 

Melakukan pengabdian masyarakat sebagai Ketua Senat Sekolah Tinggi 

Agama Islam Al-Ustmani Bondowoso Periode 2022-2027 pada:  

Hari/Tanggal  : Senin, 10 Januari 2022 

Jam  : 08.00 WIB - Selesai 

Tempat  : STAI Al-Ustmani Bondowoso 

Demikian surat tugas ini diberikan untuk dilaksanakan dengan sebaik-

baiknya dan dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

10 Januari 2022 

Ketua, 

 

 

  

Zainal Abidin   

Tembusan : 

1. Kabiro; 

2. Fakultas; 

3. Yang bersangkutan; 

4. Arsip.  

mailto:lp2m@uinkhas.ac.id


S U R A T  K E P U T U S A N
Nomor : 021 / Y-AU / A-III / SK / 01.2022

Tentang

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN SUSUNAN SENAT
SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM AL-UTSMANI BONDOWOSO

PERIODE TAHUN 2022-2027

KETUA YAYASAN AL-UTSMANI

Menimbang : a. Bahwa untuk memaksimalkan keberadaan Senat Sekolah Tinggi, maka 
dipandang perlu untuk ditetapkan susunan Personil Senat Sekolah Tinggi 
Agama Islam Al-Utsmani Bondowoso Tahun 2022; 

b. Bahwa mereka yang tercantum dalam Surat Keputusan ini telah memenuhi 
persyaratan untuk diangkat sebagai pimpinan dan anggota Senat Sekolah 
Tinggi Agama Islam Al-Utsmani Bondowoso;

c. Bahwa sebagai tindak lanjut hal tersebut diatas, maka perlu diterapkan 
dengan Surat Keputusan Ketua Yayasan Al-Utsmani.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 juncto Nomor 4 Tahun 2014 
tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi;

3. Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia 
Nomor : AHU-0023758.AH.01.12-TH 2015  tentang Pengesahan Yayasan AL-
Utsmani;

h. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 171 Tahun 2020 
tentang Perubahan Atas Keputusan Menteri Agama Nomor 1193 Tahun 
2019 Tentang Izin Pendirian SekolahTinggi Agama Islam Al-Utsmani 
Bondowoso;

i. Hasil keputusan Rapat Yayasan Al-Utsmani tanggal 12 Juli 2022.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

Pertama : Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini 
sebagai pengurus Senat Sekolah Tinggi Agama Islam Al-Utsmani Bondowoso;



Kedua : Mengesahkan susunan kepengurusan Senat Sekolah Tinggi Agama Islam Al-
Utsmani Bondowoso sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat 
Keputusan ini;

Ketiga : Tugas, tanggung jawab dan wewenang Senat Sekolah Tinggi Agama Islam Al-
Utsmani Bondowoso sebagaimana tercantum dalam Statuta Sekolah Tinggi 
Agama Islam Al-Utsmani Bondowoso;

Keempat : Masa tugas Senat Akademik Sekolah Tinggi Agama Islam Al-Utsmani 
Bondowoso berlaku sejak ditandatangani Surat Keputusan ini sampai dengan 
26 Januari 2027;

Kelima : Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan apabila 
dikemudian hari terdapat kekeliruan di dalamnya, maka akan diadakan 
perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bondowoso
Pada tanggal : 10 Januari 2022

Yayasan Al-Utsmani
Ketua,

H. M. GHOZALI UTSMAN

Tembusan :
1. Ketua STAI Al-Utsmani Bondowoso
2. Pejabat Struktural STAI Al-Utsmani Bondowoso



Surat Keputusan Nomor : 021 / Y-AU / A-III / SK / 01.2022
Tanggal : 10 Januari 2022

SUSUNAN PENGURUS SENAT SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM AL-UTSMANI BONDOWOSO

Ketua : Dr. UBAIDILLAH, M.Pd.I

Sekretaris : HERIDIANTO, S.Pd., M.Ag.

Anggota : 1. DAWIMATUS SHOLIHAH, S.Pd., M.E.

2. ROBBY REZA ZULFIKRI, S.E., M.E.

3. RIANTINO YUDISTIRA, S.Pd., M.Li.

4. YUSAUL ANWAR, S.Pd.I., M.Pd.

5. MUHAMMAD ZAINAL ABIDIN, S.Pd.I., M.Pd.

6. MUHAMMAD BAHANAN, S.E., M.M.

7. ZAMILUL MAS'AD, S.Pd.I., M.Pd.

8. M. ILHAM ZAINULLAH, S.E., M.E.

9. Drs. UDIK MASHUDI, M.M.

10. Dr. Hj. UMMI MAHMUDAH, M.Pd.I.

11. ARI FAIZATISYAM PUTRA N, SE., Ak, MP.

12. SITI HABIBATUR RAHMA, M.E.

13. RAHMAN KURNIAWAN, S.Pd.I.

14. DODY PURNOMO, S.Pd.I.

15. ZAEVI MA'RIFAH, S.Pd.

16. WARDATUL ASFIYAH, S.Ag.

Ditetapkan di : Bondowoso
Pada tanggal : 10 Januari 2022

Yayasan Al-Utsmani
Ketua,

H. M. GHOZALI UTSMAN


